
Pos.

Nacional Força Livre
1
2
3

Nacional VX3
1
2
3
4

Nacional VX4
1
2
3

N°

53
100
131

12
21
8
94

2
9
34

Nombre

JOAO ANTONIO VERGUTZ
EDINILSON BATISTA
EVERTON SOLETTI

JOSE AUGUSTO REINERT
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
DOUGLAS FRANCISCO GESSER
MARCIO DIAS

JUAREZ ALVES
SERGIO RITA
OSMAR JUARES MIRANDA

Mejor Tm

56.671
56.790

1:00.058

59.495
1:01.927
1:02.436
1:04.724

59.483
1:11.069
1:12.569

Dif. resp. 1°

0.119
3.387

2.432
2.941
5.229

11.586
13.086

En Vuelta

8
4
3

3
5
3
4

4
1
4

Cidade

INDAIAL
CAMBORIU
BALNEARIO CAMBORIU

BLUMENAU
IBIRAMA
LUIS ALVES
BLUMENAU

CAMBORIU
BLUMENAU
TIMBO

Patrocínio

TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACING/PH CROSS/ PE NO ESTRIB
THEILACKER RACING
SIRICROSS CHURRASCARIA ROSSINI. JUAREZ PREPARACOES. JF LAVAÇ

ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING, AUTO
CME IBIRAMA / MANOEL MARCHETTI / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG
RONI RACING / DECO RACING

JUAREZ PREPARAÇÕES - AL MOTO PEÇAS
D BECKER
MOLAS MENESTRINA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/12/2015 15:26:13

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ºetapa  catarinense de VX - Ascurra
Nac. Forca Livre / VX3 Nac / VX4 Nac

1º Treino

Práctica iniciado a 15:12:48

Ascurra 1,000 km

12/12/2015 14:45

Federação Catarinense de Motociclismo


